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1.  

2.  

Możliwość skorzystania ze szkoleń indywidualnych 
przez osoby bezrobotne
Data publikacji: 24.01.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Śremie informuje, że przyjmuje wnioski o skierowanie na bezpłatne 
zawodowe szkolenia w formie indywidualnej. 

Jeśli jesteś osobą bezrobotną i brakuje Ci kwalifikacji zawodowych do wykonywania wymarzonej pracy 
bądź chcesz zmienić lub uzupełnić kwalifikacje, zorganizujemy szkolenie pod Twoje potrzeby! 

 Szkolenia będą finansowane:
 

W ramach realizowanego projektu skierowanego do osób bezrobotnych do 29. roku życia pn. 
Program „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie śremskim (V)", 

Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

   :Adresaci naboru: osoby bezrobotne do 29 roku życia, w tym w szczególności

bezrobotni do 25 roku życia,
długotrwale bezrobotni ,1

bezrobotni o niskich kwalifikacjach ,2

bezrobotni niepełnosprawni.

W ramach realizowanego projektu skierowanego do osób bezrobotnych powyżej 29. roku życia 
pn.  „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie śremskim (V)",
Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020.

   Adresaci naboru: osoby bezrobotne powyżej 29 roku życia, należące co najmniej do jednej z 
:poniższych grup

osoby długotrwale bezrobotne ,1

kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach ,2

osoby w wieku 50 lat i więcej,
imigranci oraz reemigranci,
osoby odchodzące z rolnictwa i ich rodziny,
mężczyźni w wieku 30-49 lat wymagający wsparcia.

 ZGŁOŚ SIĘ DO NAS!

[1] Za osobę długotrwale bezrobotną uznaje się:

- osobę bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy – w przypadku osób w wieku poniżej 25 lat,

- osobę bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy - w przypadku osób w wieku 25 lat i więcej.
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[2] Za osobę o niskich kwalifikacjach uznaje się osobę, która zgodnie z Wytycznymi Ministra Inwestycji i Rozwoju w zakresie monitorowania postępu 

rzeczowego realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020 osobami o niskich kwalifikacjach są osoby posiadające wykształcenie na poziomie do 

ISCED 3 włącznie.

   Poziom 1 - Szkoła podstawowa,

   Poziom 2 - Gimnazjum,

   Poziom 3 - Liceum ogólnokształcące, Liceum profilowane, Technikum, Uzupełniające liceum ogólnokształcące, technikum uzupełniające, Zasadnicza 

 szkoła zawodowa.
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